

	REPUBLIKA NG PILIPINAS <b>Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad</b> (NATIONAL POWER CORPORATION)			<b>P.O. No. 059042</b> Page <u>1</u> of <u>3</u>	
	<h2 style="margin: 0;">PURCHASE ORDER</h2>			This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.	
<b>TO:</b> ENGINELINK INTERNATIONAL, CO., UNIT 207, THE MAIN PLACE BLDG., 190 N. DOMINGO COR. PINAGLABANAN ST., SAN JUAN CITY				<b>DATE:</b> April 17, 2024  <b>PD NO.:</b> PB240220-CMMF049	
<b>DELIVERY PERIOD:</b> WITHIN <u>90</u> cal. <u>60</u> DAYS FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER		<b>TERMS:</b> WITHIN <u>60</u> DAYS UPON DELIVERY AND ACCEPTANCE OF THE GOODS AND DOCUMENTS TO SUPPORT PAYMENT (ANNEX "A").			
<b>DELIVERY POINT:</b> NPC - MOD-AFD Warehouse, Mintal, Davao City c/o Properly Custodian		<b>REQUISITIONER:</b> OM-EMOD c/o R. U. Fullido			
PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
1	1	S/P FOR 160KW FG WILSON FOR EMOD PLANTS <u>SS-EMO24-001</u> , 6683006 OM, EASTERN MINDANAO OPERATIONS DIV AIR FILTER ELEMENT, PN: 10000-61205, Mechanical Spare Parts for 160KW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	9 PC	9,980.00	89,820.00
			Subtotal..... ₱		89,820.00
BALANCE BROUGHT FORWARD (PAGES 2 to 3)					1,290,018.00
			TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED)..... ₱		1,379,838.00
PESOS : ONE MILLION THREE HUNDRED SEVENTY NINE THOUSAND EIGHT HUNDRED THIRTY EIGHT ONLY					
The following documents shall constitute as Integral part of this transaction, to wit: 1. Bid Proposal/Quotation dated February 2, 2024, 3. Bidding Documents 2. PR No. SS-EMO24-001 dated September 11, 2023 (NON-OMA), 4. Supplemental/Bid Bulletin No. 1 dated January 31, 2024,					
<b>ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS:</b> 1. Performance Security/Bond shall be in accordance with any of the following: a) Cash, Cashiers/Manager's Check, Bank Draft/Guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank; or irrevocable Letter of Credit issued by a Universal or Commercial Bank. Provided however, that it shall be confirmed or authenticated by a Universal or Commercial Bank, if issued by a foreign bank which shall be equivalent to Five Percent (5%) of the Contract Price. b) Surety Bond callable upon demand issued by a surety or insurance company duly certified by the Insurance Commission as authorized to issue such security which shall be Thirty Percent (30%) of the total Contract Price. This bond shall remain in full force & effect until items ordered are fully delivered acceptable by the Obligees. 2. Delivery shall be accompanied with Certificate of Origin & Warranty for one (1) year against factory defects/workmanship from date of acceptance. 3. Upon acceptance, a warranty shall be required either retention money or special bank guarantee equivalent to one percent (1%) of the total contract price.					
"Public Bidding"					
THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF: →					
<b>CC GL OE WO JO</b> 6683006 SPARES P1,279,838.00 <b>FUNDS AVAILABLE</b>		<b>Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad</b> BY: <u>Rene B. Barruela</u> Vice President, Small Power Utilities Group AUTHORIZED SIGNATURE		Please signify your acceptance and agreement with this P.O. by signing below: CONFORME: <u>Jessica Marie Uyama</u> POSITION: <u>Chief Executive</u> DATE: <u>April 26 2024</u>	

**NATIONAL POWER CORPORATION**  
 G/F Building 1  
 BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman  
 1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT  
 FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468  
 Email: msspd@napocor.gov.ph

**TEL. NOS.**  
 8921-3541 to 80  
 8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465



REPUBLIKA NG PILIPINAS  
**Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad**  
(NATIONAL POWER CORPORATION)

**PURCHASE ORDER**

P.O. No.

Page 2 of 3

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ENGINELINK INTERNATIONAL, CO.**  
UNIT 207, THE MAIN PLACE BLDG., 190 N. DOMINGO COR.  
PINAGLABANAN ST., SAN JUAN CITY

DATE:  
April 17, 2024

PD NO.:  
PB240220-CMMF049

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/P for 160kW FG Wilson for EMOD Plants			
	<u>53-EMO24-001</u>	6683006 OM, EASTERN MINDANAO OPERATIONS DIV			
2	2	BEARING KIT, MAIN, PN: 1842566C92, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	3 KIT	8,575.00	25,725.00
3	3	BIG END BEARING KIT (STD), PN: 1842570C92, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	2 KIT	3,988.00	7,976.00
4	4	BOLT, CYLINDER HEAD, PN: 1883133C1, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	26 PC	550.00	14,300.00
5	5	BREATHER, PN: 7093618C92, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 PC	149,989.00	149,989.00
6	6	CONROD BOLT, PN: 1873884C2, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	2 PC	500.00	6,000.00
7	7	FAN BELT, PN: 1847706C1, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	9 PC	0,845.00	97,405.00
8	8	FILTER, OIL, PN: 7092312C2, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	7 PC	1,212.00	190,604.00
9	9	FUEL FILTER ELEMENT, PN: 1878042C93, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	30 PC	9,980.00	299,400.00
10	10	GASKET KIT, PN: 1889121C93, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 KIT	9,900.00	9,900.00
11	11	GASKET, CYLINDER HEAD, PN: 1889322C92, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 PC	43,985.00	43,985.00
12	12	GASKET, EXHAUST MANIFOLD, PN: 1886793C2, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	2 PC	8,300.00	16,600.00
13	13	GASKET, FUEL MANIFOLD, PN: 1882222C93, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 PC	33,500.00	33,500.00
14	14	GASKET, INDUCTION MANIFOLD, PN: 1842033C1, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	4 PC	4,985.00	19,940.00
				Subtotal.....	915,524.00

Public Bidding

**NATIONAL POWER CORPORATION**  
G/F Building 1  
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman  
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT  
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468  
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL NOS.  
8921-3541 to 80  
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465



REPUBLIKA NG PILIPINAS  
**Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad**  
(NATIONAL POWER CORPORATION)

**PURCHASE ORDER**

1000059042 MGF  
**P.O. No.**

Page 3 of 3

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ENGINELINK INTERNATIONAL, CO.**  
UNIT 207, THE MAIN PLACE BLDG., 190 N. DOMINGO COR.  
PINAGLABANAN ST., SAN JUAN CITY

DATE:  
April 17, 2024

PD NO.:  
PB240220-CMME049

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/P for 160kW FG Wilson for EMOD Plants			
	<del>SS-EMO24-001</del> 6683006	OM, EASTERN MINDANAO OPERATIONS DIV			
15	15	GASKET, OIL PAN, PN: 1836197C1, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	2 PC	24,998.00	49,996.00
16	16	GASKET, ROCKER COVER, PN: 1882222C93, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 PC	35,500.00	35,500.00
17	17	O-RING, PN: 1873909C1, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 PC	5,998.00	5,998.00
18	18	OIL COOLER KIT, PN: 1889122C91, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 KIT	55,900.00	55,900.00
19	19	OIL SEAL, PN: 1833096C95, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 PC	6,500.00	6,500.00
20	20	PISTON RING KIT, PN: 7092838C91, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	5 KIT	25,595.00	127,975.00
21	21	SEAL, PN: 1842115C1, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 PC	3,525.00	3,525.00
22	22	SEAL - TIMING CASE COVER, PNs: 1841016C1, 1841017C1, 1836243C1, 1836005C1, 1836235C1, 1841018C2, 1841019C1, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 SET	17,450.00	17,450.00
23	23	SEAL O-RING, PN: 1818402C2, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	4 PC	800.00	3,200.00
24	24	SEAL CAMSHAFT, PN: 1842730C3, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 PC	1,500.00	1,500.00
25	25	SEAL VALVE STEM, PN: 1889589C1, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	24 PC	1,000.00	24,000.00
26	26	SEAL WATER PUMP, PN: 1841348C1, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	1 PC	1,250.00	1,250.00
27	27	WATER PUMP KIT, PN: 1889116C92, Mechanical Spare Parts for 160kW FG Wilson for EMOD Plants (EM: 1606A-E93TAG4)	2 KIT	20,850.00	41,700.00
<b>Subtotal.....</b>					<b>374,494.00</b>

"Public Bidding"

**NATIONAL POWER CORPORATION**  
G/F Building 1  
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman  
1100 Quezon City, PHILIPPINES

**MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT**  
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468  
Email: msspd@napocor.gov.ph

**TEL. NOS.**  
8921-3541 to 80  
8924-5494 / 5434 / 5284 / 548: